Capitulu. XXIX.

Oro roboam

p collegit exercitū. c. lxx. milia electo- rū. vt pugnarēt cōtra israel. Et misit ad eū dñs sem eiam p̄pham dicentem: Hęc dicit dñs: Non pugnabitis cōtra frēs vestros a me enim factum est verbum hoc. Quod te

scismate regno intelligēdū ē. Et qui euerūt a p̄lio. Jerobam aut̄ dixit i corde suo. Si ascenderit p̄plos iste in hierlm. ter in āno cō- uertetur cor ei⁹ ad dñm suū roboā. et iterfi- cient me. Tūc er cogitato p̄silio fecit. q̄. vitul- los aureos. q̄s ioseph⁹ vitulas vocat. et con- stituit vtriq̄z fanū. alterū in dan. et alterū i bethel. et dixit ad p̄p̄lm: Ecce dīj tui isrl̄ qui eduxerūt te de terra egypti. q.d. Ois locus habet deū. nō habetis necesse ut ascēdatis ad hostiū ciuitatē. ut ibi queratis deū. Feci vobis vitulos equinocos deo. ut i eis ado- retis dñm. et cōstituā ex vobis sacerdotes et ministros. ne filijs leui egeatis. Lunq̄ i mi- neret scenoplegia. cōstituit eis diē solēnē in mēse octano. q̄ntadecima die mēsis. Forte transstulit festū de mense septimo in octauū. vel lunatio septēbris descēderat in octobiē. Tūc ascēdit cū p̄plo in bethel ad diē festum. Dñs aut̄ misit p̄phaz de iuda i bethel qui i paralipomenon nominat abdo. hic a qui- busdā credit fuisse gad. q̄ regestāte sup al- tare ad imolādū exclamauit. Altare altare. h̄ dicit dñs: Nascet fili⁹ domini danid. no- mine iosias. qui cōburet super te ossa sacer- dotum tuorum eruta de tumulis suis. Ec- ait ad p̄p̄lm. Dabo vobis signū q̄ locutus sit i me dñs. Ecce altare scindet et effundet oblatio q̄ est in eo. Tūc rex extendit manus suam precipiens eum apprehendi. et statim aruit manus eius cum brachio. Altare q̄ scissum est. et effusa sunt omnia que erant in eo. Et timens rex ait ad prophetam: Ora p̄ me ut restituatur manus mea mihi. Quo orante reuersa est manus regis ad eū. Lun- q̄ dixisset ei rex. Veni ut prandeas mecum et dabo tibi munera. Respondit: Non pos- sum. Sic enim p̄cepit mihi domin⁹. Nō comedes panem neq̄ bibes aquam. neq̄ re- uerteris per viam qua incedis. Egressus ita q̄ de bethel. reuertebatur in hierusalem per aliā viam. Erat aut̄ in bethel propheta qui- dam senex et iacens in lecto. Qui cū indicas- sent filij ei⁹ q̄ viderant et audierāt dixit eis Sternite mihi asinum. Et ascendens abiit post virum dei. et ait ad eum: Redi mecum ut

Historia

comedas. Qui r̄ndit: Nō possū. qz. phibuit
me dñs. At ille. Propheta sū sic z tu. z di-
xit mibi dñs: Reduc eū tecū vt comedat. et
ita seduxit eū z reduxit. Lūqz sederet ad mē-
sam fact⁹ ē fmo dñi ad pp̄ha⁹ q̄ reduxerat
eū. z ait in spū. Quia nō custodisti mādatū
dñi. nō inferet cadauer tuū in sepulcrū pa-
trū tuo. Et nota q̄ p̄ in iustū iuste locutus
ē spūlanc⁹ vt ex eodē ore. pp̄ba p̄cna⁹ acci-
peret. vnde z culpā acceperat. Lūqz rediret
vir tei post prandiu⁹. occidit eū leo i via. asi-
nus at stabat iuxta illū. z leo custodiebat ca-
dauer nec asinū tāgēs nec illud. Qd cū ac-
cepisset senex ille pp̄ha retulit cadauer ei⁹ et
posuit illud i sepulcro suo dices filij suis.
Lū mortu⁹ fuero ponite ossa mea iuxta ossa
ei⁹ vt parcat ossib⁹ meis p eo. qn̄ fiet verbū
dñi d̄ crematiōe ossiū sup altare. Jeroboā
qnt nō ē reūsus a via sua pessima. Qā senex
ille pp̄ha p̄suadebat ei nō fuisse verū pp̄he-
tam quē dñs occiderat. z dexterā ipsi⁹ p la-
bore sacrificādi obstuuisse. z cū requeuisset
ad naturā pp̄riā remeasse. Altare vero pp̄t
onus imposito⁹ ruptum fuisse aiebat.